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НЕМЕТАЛИ А.Д. - ТЕТОВО

	1200 ТЕТОВО, ул. “113” бр. 3, Р. МАКЕДОНИЈА Тел: +389 44 339 610 340 945, Факс: +389 44 340 939




	До: Македонска Берза АД Скопје
ул. Орце Николов бр. 75
Скопје



Барање за објавување на информации/податоци:
	Од акционерското друштво НЕМЕТАЛИ АД Тетово, ЕМБС 5159571, ЕДБ 4028997114422, ул. 113 бр. 3, 1200 Тетово
[bookmark: _GoBack]Согласно член 166-б од Законот за хартии од вредност ги објавуваме следните податоци: 
Врз основа на решение издадено од Централниот регистар на РСМ на ден 05.01.2023 година, со деловоден број 35020220034149, направени се промени во органот на управување, односно Oдборот на директори на Друштвото. Новиот Oдбор на директори е со следниот состав: 
1. ИЉЈАС ИЉЈАЗИ – Извршен член на Oдборот на директори и овластено лице за застапување на Друштвото;
2. МУИДИН РУСТЕМИ – Неизвршен член и Претседател на Oдборот на директори; 
3. ЕРМАН МУСАИ – Независен член, Неизвршен член на Одборот на директори; 
4. ВЕТОН ИЉЈАЗИ – Неизвршен член на Одборот на директори; 
5. СЛАВЧО АНГЕЛОВСКИ - Неизвршен член на Одборот на директори.
Со почит, 
								НЕМЕТАЛИ АД Тетово
								Извршен директор 
								Иљјас Иљјази, Дипл. Инг.
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